

UNIQUE MANUFACTURING & MARKETING LTD.

15, MAHARANA PRATAP SARANI, (Formerly - India Exchange Place)
3RD FLOOR, KOLKATA - 700 001, Phone : 2230-0292, 2231-1935
E-mail : kumarmetal35@gmail.com, CIN No. : L65993WB1975PLC029970

Dated: 04/09/2025

The Secretary
Listing and Market Operations
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range,
Kolkata - 700 001

Sub: Newspaper Publication regarding dispatch of Annual Report along with AGM Notice 2024-25

Dear Sir/Madam,

This is to inform you that the Company has published today (Thursday, 4th September, 2025) the newspaper advertisement with regard to captioned subject in the following newspapers:

- 1) The Echo of India (Edition in English)
- 2) Arthik Lipi (Edition in Bengali)

Copy of the above notice as published in the newspapers are enclosed.

Kindly take the above on your records and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Unique Manufacturing & Marketing Limited

For UNIQUE MANUFACTURING & MARKETING LIMITED


Director

Dau Lal Rathi
Director
DIN: 09301414



কলকাতা, শিলিগুড়ি ও পোর্ট ব্লেয়ার থেকে একযোগে প্রকাশিত

লিপি

*

জিনপিংয়ের দাবি

দ্বিতীয় বিশ্বযুদ্ধে জাপানের বিরুদ্ধে চিনের লড়াইয়ের ৮০ বছর পূর্তিতে বুধবার চিনে বিশেষ কৃচকাওয়াজের আয়োজন হয়েছিল। সেখানে শি জিনপিং বলেন, "চিন সর্বদাই অপ্রতিরোধ্য ছিল এবং বহিরাগত শক্তির দ্বারা কখনই প্রভাবিত হয়নি। আগামিনিও চিন ভয় পাবে না।"

বিস্ফোরক কবিতা

দলবিরোধী কার্যকলাপের জন্য মেয়ে কবিতাকে মঙ্গলবারই মাসপেজ করেছিলেন বিআরএস প্রধান কে চন্দ্রশেখর রাও। বুধবার নিজেই দলের সঙ্গে সব সম্পর্ক ছিন্ন করেন কেসিআর-কন্যা। ইন্তফা দেওয়ার পর বিস্ফোরক মন্তব্য করেন কবিতা। তিনি বলেন, "আমার বিরুদ্ধে চক্রান্ত করা হয়েছে।"



www.facebook.com/arthiklipipaper, www.lipidigital.in

Kolkata Office : Ph : 033 22274548

E-mail : lipinews4@gmail.com

১০ পাতা

₹ 3

Vol - XX, ISSUE - 186

কলকাতা • বৃহস্পতিবার • ১৮ ভাদ্র, ১৪৩২ • ৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ • KOLKATA • THURSDAY • SEPTEMBER 4, 2025

ইউনিক ম্যানুফ্যাকচারিং অ্যান্ড মার্কেটিং লিমিটেড

রেজি. অফিস: ১৫, ইন্ডিয়া এন্সচেন্স প্লেস,
৪র্থ তল, কলকাতা- ৭০০০০১,
CIN : L65993WB1975PLC029970
E-mail id: kumarmetal35@gmail.com
Website : www.ummarketing.co.in,
Phone: 033-22300292

কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে বুধবার, ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে বিকেল ৫:০০ টায় অনুষ্ঠিতব্য ৫০তম বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশ এবং বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২৪-২৫ ইমেল ঠিকানার মাধ্যমে সদস্যদের কাছে পাঠানো হয়েছে, যাদের ইমেল আইডি কোম্পানি/রেজিস্টার/ডিপোজিটরিতে নিবন্ধিত। কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ বুধবার, ১৭ই সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে সদস্যরা শুধুমাত্র রিমোট ই-ভোটিং অথবা এজিএম ভেন্যুতে ভোট দেওয়ার মাধ্যমে তাদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন। সদস্যদের রেজিস্টার মঙ্গলবার, ২৩শে সেপ্টেম্বর, ২০২৫ থেকে বুধবার, ২৪শে সেপ্টেম্বর, ২০২৫ পর্যন্ত বন্ধ থাকবে। রিমোট ই-ভোটিং এর সময়কাল রবিবার, ২১শে সেপ্টেম্বর, ২০২৫ সকাল ৯টা থেকে শুরু হবে এবং মঙ্গলবার, ২৩শে সেপ্টেম্বর, ২০২৫ বিকাল ৫টায় শেষ হবে। বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশ পাঠানোর পর কিছু কাট-অফ তারিখের আগে সদস্য হওয়া ব্যক্তির সিডিএসএল-কে helpdesk.evoting@cdslindia.com ঠিকানায় চিঠি লিখে ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ডের জন্য অনুরোধ করতে পারেন। কোন প্রশ্নের ক্ষেত্রে, www.evotingindia.com ঠিকানায় উপলব্ধ ম্যানুয়ালটি দেখুন, অথবা helpdesk.evoting @cdslindia.com ঠিকানায় একটি ইমেল লিখুন।

ইউনিক ম্যানুফ্যাকচারিং অ্যান্ড মার্কেটিং লি:-এর পক্ষে
স্থান: কলকাতা
তারিখ: ০৩/০৯/২০২৫
অদিতি সোনি
কোম্পানি সেক্রেটারি



www.echoofindia.com

THE ECHO OF INDIA

PUBLISHED FROM: NEW DELHI, KOLKATA, SILIGURI, GANGTOK, GUWAHATI and SRI VIJAYA PURAM (PORT BLAIR)

VOL. XXI. ISSUE NO 194

PAGES 12

KOLKATA • THURSDAY • SEPTEMBER 4, 2025

Rs 4.00

UNIQUE MANUFACTURING & MARKETING LIMITED

Regd. Office: 15, India Exchange Place,

3rd Flr, Kolkata - 700001

CIN: L65993WB1975PLC029970

E-mail id: kumarmetal35@gmail.com

Website: www.ummarketing.co.in, Phone: 033-22300292

Notice of 50th AGM to be held on **Wednesday, 24th September, 2025 at 5:00 P.M.** at the registered office of the Company along with Annual Report 2024-25 has been dispatched to Members through email, having email ID registered with the Company / Registrar / Depositories. Members as on the cut-off date i.e., **Wednesday, 17th September, 2025** only will be entitled to cast their votes either by remote e-voting or voting at the AGM venue. The Register of Members will remain closed from **Tuesday, 23rd September, 2025 to Wednesday, 24th September, 2025**. The period for remote e-voting begins on **Sunday, 21st September, 2025 at 9 A.M.** and ends on **Tuesday, 23rd September, 2025 at 5 P.M.** Persons becoming Members after dispatch of the Notice of the AGM but on or before cut-off date may write to CDSL at helpdesk.evoting@cdslindia.com requesting for user ID and password. In case of queries please see manual available at www.evotingindia.com, or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com

For Unique Manufacturing & Marketing Ltd.

Place: Kolkata

ADITI SONI

Date: 03/09/2025

Company Secretary